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BACHELOR INXHINIERI ELEKTRONIKE
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: Gjuhe e huaj 1

Ora 12:00, salla
205206

0ra 09:00, sala
204; 201, 206,
209

3 Fizike 1

Ora 09:00, salla
303307

Ora 09:00,

205206

Algiebér dne Gisometri

Ora 09:00,

204205

Ora 09:00,
salla 205

Ora 09:00,

salla
205:206

Fizike 2

Elektrotenike 1

Ora 09:00,

204205

Ora 09:00,
Sall,
2

Ora 12:00,
salla
201;2062
09

Probabileti

0ra 09:00,
salla
204:205:206.

0ra 09:00,
la,

107:109

Ora 12:00,
GRUPI AB dhe
ora 09:00 GRUPI
CD, salla
205:206:200

Ora 12:00, salla,

Automatizin

Ora 1200,

Grupi C.D

Ora 09:00,
salla

204206209
GruniA B

Ora 12:00, salla

303; 307, 201;

206; 205 GRUPI
B

Ora 09:00,
salla
303307

Ora 12:00,
salla 303

0ra 09:00,
303

0Ora 12:00,
salla
204201

Arkitkiure e kompiuterave

Elektronike fugie

Ora 09:00,
salla

204;205,
206201

0ra 09:00,
salla 303,
110

Ora 12:00,
salla 205

Ora 1200,
salla
1303;205;
201:204.

Ora 08:00,
salla 111

0ra 09:00,
salla 303,
307

Ora 09:00, salla

Elektronika pé telekom

0ra 00:00,
salla 206200

1, .
Integrim Europian

Ora 1200,
salla 109

22|

Ora 09:00,

salla 111




